
Amendement 5.1 

 

 

 

 

 

 

Amendement agendapunt 5 bestemmen resultaat 2015 

 

De Gemeenteraad van Leudal, in vergadering bijeen op 5 juli 2016, 

 

Overwegende: 

- Dat het college –in afwijking op het ambtelijk voorstel- een extra bestemmingspost heeft 

opgenomen;  

- Dat die bestemmingspost geen directe relatie heeft met de rekening 2015 

- Dat in deze raadsvergadering de kadernota 2017 aan de orde is, waar nieuwe bestedingen 

door de raad onderling  worden afgewogen 

- Dat zo’n bestemmingspost het best afgewogen kan worden in relatie tot andere uitgaven in 

het kader tot van de kadernota/ begroting 

 

Besluit: 

-Dat de post ‘eenmalig onderhoud groenvoorziening , €200.000’ niet bij dit agendapunt opgenomen 

wordt, maar in de kadernotabespreking, agendapunt 6 

-dat de bestemming van deze €200.000 dan vooralsnog wordt: ‘toevoegen aan de algemene reserve’ 

(conform ambtelijk voorstel) 

 

 
 
Joost van der Stappen 

Progressief Leudal 

 


